II - a formalização de contrato com a referida empresa, nos termos de minuta acostada às fls. 69-72, com
a alteração sugerida no parágrafo 5 do Parecer nº 1603/2018-AJDG (fls. 73-75);

III - a emissão de nota de empenho, em favor da referida empresa, no valor de R$ 7.984,38 (sete mil
novecentos e oitenta e quatro reais e trinta e oito centavos), para atender à despesa, e o posterior
pagamento dessa nota de empenho, depois de liquidada a despesa, com a observância dos trâmites
processuais cabíveis, efetuando-se as retenções legais que se fizerem necessárias.